
 

ODPRAWA DLA UCZESTNIKÓW PUCHARU JESIENI 2010 

Witam wszystkich uczestników na KJS Puchar Jesieni 2010!  

Tym razem impreza jest dwudniowa, zaliczana do Mistrzostw Okręgu Warszawskiego i jako dwie rundy 

Pucharu Automobilklubu Polski (ponieważ KJS Św. Krzysztofa się nie odbył). 

Impreza rozpoczyna się odbiorem administracyjnym w sobotę 16.10.2010 roku o godz. 13.00 na terenie 

Autodromu Automobilklubu Polski, gdzie zlokalizowane jest również badanie kontrolne. 

Pierwsze posiedzenie Zespołu Sędziów Sportowych, odbędzie się o godz. 17.00, wywieszenie listy 

startowej do 1 dnia KJS-u o 17:30, a początek rywalizacji sportowej przewidziany jest na godzinę 18.00. 

W pierwszym dniu imprezy uczestnicy będą mieli do pokonania 4 próby sprawnościowe na warszawskim 

Bemowie oraz na terenie elektrociepłowni Żerań. Drugie posiedzenie Zespołu Sędziów Sportowych 

zakończy opublikowanie listy startowej do drugiego dnia imprezy. 

W Pucharze Jesieni dopuściliśmy możliwość startu w drugim dniu imprezy nawet w przypadku nie 

ukończenia wszystkich sobotnich prób. KJS-owe „Super Rally”, które jest nowością w tego typu 

imprezach dotyczy tylko dnia pierwszego i tylko klasyfikacji MOW. To znaczy, że jeżeli ktoś nie dojedzie 

prób sobotnich i zgłosi „Super Rally”, to do klasyfikacji MOW będzie miał naliczoną karę na dzień 2, 

wynikającą z systemu, a w klasyfikacji Pucharu AP nie ma kar i jedzie ostatnią rundę na czysto. Mam 

nadzieje, że nikt nie będzie musiał korzystać z „Super Rally”, ale jakby co, to na końcu książki drogowej 1 

jest formularz zgłoszenia, który trzeba wypełnić i oddać razem z kartą drogową najbliższemu sędziemu. 

Niedzielna rywalizacja odbędzie się na 7 próbach sprawnościowych, pokonywanych dwukrotnie przez 

wszystkich uczestników. Impreza zakończy się ok. godziny 19.00, kiedy to zostaną wywieszone oficjalne 

wyniki oraz nastąpi rozdanie nagród rzeczowych oraz pucharów. 

Życzę miłej zabawy! 
 
Wszelkie pytania proszę kierować do odpowiedzialnej za kontakty z uczestnikami, Alexandry Brach (605-

404-509), lub do organizacyjnego Macieja Konarzewskiego (697-638-769), lub EWENTUALNIE do mnie 

(662-808-556) ☺  

 

Ze sportowym pozdrowieniem… 
Joanna Markiewicz 
Dyrektor KJS Puchar Jesieni 2010 


